
 

 

 TAURUS, s.r.o., Chrudim, Lány 52, 537 01 Chrudim, Tel.: +420 469 687 230, info@taurus-sro.cz, www.taurus-sro.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Platí pro masokostní moučky o měrné hmotnosti cca 0,6 kg.l
-1

, obsahu H2O do 8%, obsahu tuku do 18% 

a teplotě do 70°C. 

 

 

Údaj Jednotka VZS 630 

Základní rozměry 
                              - délka 
                              - šířka 
                              - výška 

mm 

 
783 
720 
906 

Průměr skříně mm 630 

Výkonnost * t/h do 15 

Jmenovité napájecí napětí V 230/400 

Instalovaný výkon kW 3 

Hmotnost - celková kg 370 

Vyprazdňovací zařízení, vyrobené firmou TAURUS, s.r.o., Chrudim, je stroj, určený k vyprazdňování těžko 
sypných materiálů (produktů) ze zásobníků a sil s kuželovou výsypkou o průměru 1,5 až 4,2 m, do 

technologických celků pro zpracování živočišných odpadů.  
  

Samospádem a pomocí šnekového bourače klenby je surovina dopravena do prostoru válcového rotoru, 
který otáčivým pohybem vyhazuje surovinu do výpadu.  
Pohon zajišťuje přírubová násuvná převodovka. 

 
Zařízení není určeno k dávkování produktů! 

 

VYPRAZŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ 
VZS 630 



 

 

 TAURUS, s.r.o., Chrudim, Lány 52, 537 01 Chrudim, Tel.: +420 469 687 230, info@taurus-sro.cz, www.taurus-sro.cz 

 

 

 

zásobníku

Výsypka

bouraèe klenby

Høídel šnekového

 

Skøíò s víkem

 

Rotor

 

Výpad

 

Elektropøevodovka

 

Hradítko

 

 

Základní rozměry stroje 


